

## Direction des Moyens Généraux et Ressources Humaines Secteur Moyens Généraux

Réf : LR/CDZ/FC/SL n°72 Affaire suivie par : Sandra LAURONT

Tél: 04.66.73.91.24

Courriel: s.lauront@terredecamargue.fr

Convocation
Conseil Communautaire
affichée le 18 SEP. 2012

Aigues-Mortes, le 18 septembre 2012

## CONVOCATION

Le Conseil Communautaire se réunira en séance ordinaire le :

Lundi 24 septembre 2012 à 18h00 au siège de la Communauté de Communes 26 quai des Croisades 30220 Aigues-Mortes

Je vous remercie de bien vouloir assister à cette séance et vous prie de croire en mes salutations distinguées.

Le Président, Léopold ROSSO

> Adoption du procès-verbal de la séance du Conseil Communautaire du 30 juillet 2012

## Ordre du jour :

- 1. Modification du tableau des effectifs
- 2. Construction d'une base nautique sur la Commune de Le Grau du Roi Avenant n°1 lot 8
- Décision modificative n°2 budget principal
- Décision modificative n°1 budget eau potable
- 5. Décision modificative n°3 budget principal
- Décision modificative n°4 budget principal
- 7. Etat récapitulatif non valeurs budget principal 2012
- 8. Mise en réforme de matériels informatiques devenus obsolètes et mise à jour de l'inventaire
- 9. Acquisition de terrain dans le cadre du transfert des effluents de Saint Laurent d'Aigouze
- 10. Convention pour l'élimination de déchets verts de la commune de Le Grau du Roi

Suite ordre du jour page 2

Suite ordre du jour Conseil Communautaire du 24 septembre 2012

- 11. Convention de partenariat pour l'installation et la maintenance d'un serveur cartographique entre la Communauté de Communes Terre de Camargue et la Communauté de Communes Rhony Vistre Vidourle
- 12. Projet d'activité sur la base nautique communautaire du Vidourle
- 13. Passage au pilon d'ouvrages de la médiathèque d'Aigues Mortes et des bibliothèques de Saint Laurent d'Aigouze et de Le Grau du Roi